

## **PACHET ECHIPARE PUT FORAT LA 100 ML -U.M .MATCA,GALATI**

I.D.: 101359629

Data publicarii 06.08.24 Coduri CPV 45332200-5

Pretul estimativ: 9.425,65 RON - 9.425,65 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse si servicii: Pachetul contine urmatoarele materiale:  
Nr. crt. Denumire produse / servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA Total 1 CABLU ELECTRIC MCGG 3X1.5 (33801129) ML 110.000 8.3200 915.20 2 KIT 3 SENZORI DE NIVEL CABLATI APA CURATA (33800868) BUC 1.000 680.5500 680.55 3 CABLU ELECTRIC MCGG 4\*4 (33800902) ML 110.000 19.9900 2198.90 4 SFOARA PP TIP CORDELINA D14 MM (33801868) ML 100.000 7.5000 750.00 5 TEAVA GAZ D63 SDR 11 (33802002) ML 100.000 16.5500 1655.00 6 MUFA RAP D63\*2"FE (00000261) BUC 1.000 35.5500 35.55 7 COT RAP D63X2"FE (00000733) BUC 1.000 42.5500 42.55 8 NIPLU ZN 2" (00000367) BUC 1.000 28.5500 28.55 9 MUFA RAP REDUSA 63/40 (00000257) BUC 1.000 42.5500 42.55 10 ROBINET APA 1/2 FE (00000462) BUC 1.000 29.8500 29.85 11 TEU BZ D1/2 (33805003) BUC 1.000 10.8500 10.85 12 MANOMETRU 0-10 BAR (00000463) BUC 1.000 145.8200 145.82 13 REDUCTOR PRESIUNE D 1 1/2" 0-10 BAR CAMERA DUBLA BUC 1.000 1596.4600 1596.46 14 MANOMETRU GENEVRE PRESSURE GAUGE 63 R.1/4 (33805679) BUC 2.000 95.8600 191.72 15 ROBINET APA 1 1/2" FE CU MANETA (33804298) BUC 2.000 110.5500 221.10 16 MUFA RAP D40\*1 1/4"FI (33803873) BUC 2.000 18.5500 37.10 17 NIPLU BZ REDUS 1X1/2 - X1/4 (33802526) BUC 2.000 55.6500 111.30 18 TUB TERMO ADEZIVAT 12-3 (33807243) BUC 2.000 72.5500 145.10 19 TUB TERMO ADEZIVAT 22-6 (33807245) BUC 2.000 95.5500 191.10 20 CARABINA CU FILET M12 (33807111) BUC 1.000 45.5500 45.55 21 PRESOSTAT 0-8 BAR CU SCALA (33806366